

Spørsmål 153 (2023) fra Sajid Mukhtar (Partiet Sentrum): Forespørsel om avklaring av Drammen kommunes offisielle standpunkt og bekymringsmeldinger fra velgere

Til: Kommunedirektøren
Fra: Sajid Mukhtar (Partiet Sentrum)

Dato: 13.11.2023
Saksnr: 23/00858-154
Deres ref:

Jeg håper denne e-posten finner dere vel.

Som representant for Partiet Sentrum i Drammen kommune, og i lys av nylige hendelser, ser jeg det som min plikt å ta opp spørsmål som påvirker vår bys samhold og verdier.

Det har blitt brakt til min oppmerksomhet at varaordfører Ulf Erik Knudsen nylig har delt et innlegg på sosiale medier som har vekket sterk reaksjon blant innbyggere i vår mangfoldige by. Innlegget inneholder en grafisk fremstilling av Israel-Palestina-konflikten som mange oppfatter som ensidig og potensielt polariserende. Som vedlagt skjermbilde viser, har dette budskapet skapt bekymring blant våre velgere, som stiller spørsmål ved om dette reflekterer Drammen kommunes syn.

I kjølvannet av dette har jeg mottatt flere bekymringsmeldinger fra velgere som er urolige over hva slags signaler en slik fremstilling sender, spesielt gitt den følsomme naturen av temaet. De spør hvordan en varaordfører kan legge ut slike polariserende budskap, og hvilke konsekvenser dette kan ha for samfunnsklimaet i Drammen.

Som en by med en stolt historie av mangfold og inkludering, er det essensielt at vi ivaretar et miljø hvor alle føler seg hørt og respektert. Derfor ber jeg om en offisiell avklaring på følgende:

1. Er innholdet som varaordføreren har delt representative for Drammen kommunes offisielle standpunkt i internasjonale saker?
2. Hvilke retningslinjer har kommunen for representanters bruk av sosiale medier i forhold til saker som kan påvirke samfunnets samhold?
3. Hvordan kan kommunen forsikre sine innbyggere om at den fortsetter å arbeide for å være en samlende kraft i et flerkulturelt samfunn?

Vår prioritet må alltid være å fremme en kultur av dialog og respekt. Med dette i tankene, ser jeg frem til deres svar og retningslinjer for hvordan vi kan navigere i slike situasjoner i fremtiden.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Svar

Drammen kommune har etiske retningslinjer som gjelder for ansatte i kommunen. De folkevalgte er ikke ansatt i kommunen, og retningslinjene omfatter derfor ikke representantene i kommunestyret. Kommunestyret har heller ikke vedtatt retningslinjer for representantenes bruk av sosiale medier. Kommunedirektøren er underlagt kommunestyret og har ingen myndighet til å regulere folkevalgtes bruk av sosiale medier.

Kommunedirektøren og administrasjonen jobber etter vedtak i de politiske organene, ikke enkeltpolitikeres synspunkter eller utspill. I kommuneplanens samfunnsdel, som er den viktigste planen for driften av Drammen kommune, har kommunestyret vedtatt at mangfold og inkludering er ett av seks politiske satsingsområder. Hovedmålet innenfor dette satsingsområdet er at Drammen er et mangfoldig mulighetssamfunn, hvor alle innbyggere deltar i fellesskapet og opplever mestring. Dette ligger til grunn for kommunedirektørens arbeid.